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تأکید رئیس مجلس بر مواجهه بازدارنده با هنجارشکنان در زمینه حجاب و تفکیک بین افراد ضعیفُ الحجاب با هنجارشکن 

قالیباف: باید از بی نتیجه و پرهزینه بودن شیوۀ پیشین گشت ارشاد تجربۀ لازم گرفته شود 
ــورای  ش مجلس  رئــیــس  قالیباف  محمدباقر 
مجلس  علنی  نشست  نخستین  ــی در  ــام اس
تأکید کــرد: یکی از مسائلی که دغدغه جدی 
ــران اســـت، ابــاحــه گــری هــا  ــ مـــردم مــتــدیــن ای
وهنجارشکنی هایی است که در  عرصه حجاب 
و عفاف در حــال روی دادن اســت.بــا توجه به 
برنامه ریزی دشمن در این زمینه برای دو قطبی 
سازی بین مردم و ایجاد تنش و اغتشاش دوباره، 
نگاهی  بــه  نیاز  مسئله،  ایــن  بــا  مواجهه  نحوه 
ــه گــزارش خانه ملت؛رئیس  چندجانبه دارد.ب
ــن نکته ایــن اســت که  ــی مجلس ادامــه داد: اول
متاسفانه در ترویج فرهنگ حجاب و عفاف ما 
تاکنون بیشترین ضربه را از نداشتن فعالیتِ 
ایجابی درست و خردمندانه خورده ایم. متاسفانه 
متولیان این امر در طول سالیان طولانی با کم 
کاری و اقدامات کم اثر، بیشترین سهم را در دور 
شدن بخشی از جامعه از فرهنگ حجاب و عفاف 
دارنــد.  تحول اصلی در دوره جدید باید توجه 
ویژه و همراه با نوآوری در فعالیت های ایجابی 
دستگاه های متولی باشد. شورای عالی انقاب 
قــرارگــاهِ فرهنگی کشور  فرهنگی، به عنوان 
وظیفه دارد با آسیب شناسی گذشته، مسئولیت 

این تحول را به عهده بگیرد و طبیعی است که  
در این زمینه آموزش و پــرورش، مراکز آموزش 
عالی،  صدا و سیما، حوزه های علمیه و سازمان 
ــد. وی بیان  تبلیغات بیشترین وظیفه را دارن
کرد: مسئله بسیار مهم دیگر ضرورت تفکیک 
هنجارشکنان  با  الحجاب  ضعیفُ  ــراد  اف بین 
است؛ به نظر می رسد با افــرادی که حجاب آن 
ها ضعیف است باید رویکردی ایجابی در پیش 
گرفت ولی در مواجهه با  افراد هنجارشکن باید 
با روش سلبی روبه رو شد. بیانات روشنگرانه 
رهبر معظم انقاب درباره افراد ضعیفُ الحجاب 
راهِ جدیدی را به مدیران فرهنگی نشان داد  و 
ــاره ایشان در سخنرانی اول سال،  ــاره دوب اش
مبنی براین که حتی کسانی که  به برخی احکام 
اسامی پایبندی درستی نــدارنــد امــا در دل 
ــد، باید در سیاست  به خــدا و دیــن، ایمان دارن
گــذاری های ما مــورد توجه قــرار گیرد. به نظر 
می رسد یک خانم کم حجاب تفاوتی ماهوی با 
معدود هنجارشکنانی دارد که فضای اجتماعی 
و اخاقی جامعه را با قصد و نیت قبلی آلوده 
می کنند  یا در پی ترویج فسادهستند.رئیس 
مجلس اظهار کرد: باید در نظر داشت بسیاری از 

خانم هایی که خود به رعایت حجاب کامل ملتزم 
نیستند، با هنجارشکنی  یا ترویج مفاسد اخاقی 
و اباحه گری مخالف هستند. مروری بر وضعیت 
رعایت حجاب در جامعه نشان می دهد، قریب به 
اتفاقِ افراد جامعه به رغم این که با هیچ برخورد 
سلبی و حتی تذکر روبــه رو نیستند، از کشف 
استقبال  هنجارشکنانه  رفتارهای  و  حجاب 
نکرده اند و به حفظ کیان خــانــواده و سامت 

اخاقی جامعه باور قلبی دارند. بسیاری از آن 
ها که حجاب را به طور کامل رعایت نمی کنند 
به تعبیر رهبر معظم انقاب، به خدا و قرآن و دین 
ایمان دارنــد، در همین شب های قدر با تضرع 
در محضر خدا حاضر می شوند،بنابراین برای 
تقویت فرهنگ حجاب و عفاف در میان این افراد، 
صرفا باید رویکرد ایجابی با تاکید بر خانواده 

محوری را در پیش گرفت.

پیگیری مسئله عفاف و حجاب هیچ     
منافاتی با اولویت داشتن مسائل اقتصادی 

ندارد
قالیباف بیان کرد: اما در عین حال، رفتار عده ای 
معدود نیز با باورهای مذهبی و عرفیِ جامعه 
سرِ سازگاری ندارد و فضای عمومی و اخاقی 
جامعه را آلوده می کند؛ این افراد با نیتِ قبلی 
و با آن که می دانند هنجارشکنی آن ها عبور 
کردن از مرزهای اخاقی و عرفی جامعه است، بر 
اقدامات خود اصرار دارند. این عده بسیار اندک، 
روی صفحه  سفید جامعه اخاق مدار و خانواده 
دوســتِ ایرانی بسیار بیشتر از آن چه هستند، 
به چشم می آیند؛ مخصوصا که دشمن برای 
قبح شکنی و ترویج فرهنگِ اباحه گری، بزرگ 
نماییِ رفتارهای هنجارشکنان را، در دستور 
کار قرار داده است.دکتر قالیباف تأکید کرد: در 
این زمینه، وظیفه متولیان مربوط اعم از دولت، 
دستگاه قضایی، فرماندهی کل انتظامی و دیگر 
دستگاه های مسئول است که  با این عده بسیار 
انــدک  با استفاده از شیوه هایی هوشمندانه 
و موثر بدون این که بهانه مظلوم نمایی دست 
دشمن داده شــود، مواجهه بــازدارنــده داشته 

باشند؛ این که عده ای اندک بخواهند فضای 
اخاقی و اجتماعی جامعه را مسموم کنند و 
باعث نگرانی عموم خانواده های ایرانی شوند، 
کنار  در  اسامی  نظام  و  نیست  پذیرش  قابل 
انجام تکالیف اش در برطرف کــردن نیازهای 
اقتصادی مردم، وظیفه خود می داند که فضای 
عمومی جامعه را برای رشد و سعادت مردم فراهم 
کند.  البته طبیعی است که باید از بی نتیجه و 
پرهزینه بودن شیوه پیشین گشت ارشاد تجربه 
لازم گرفته شود و شیوه هایی درســت را برای 
رسیدن به  نتیجه مطلوب به کار گرفت.رئیس 
مجلس شــورای اسامی تأکید کرد: ذکر این 
نکته نیز ضروری است که پیگیری مسئله عفاف 
و حجاب هیچ منافاتی با اولویت داشتن مسائل 
اقتصادی ندارد. در اولویت بودن اقتصاد، به این 
معنا نیست که ما نسبت به نظام اخاقی جامعه 
که تاکنون حافظ کیان خانواده ایرانی بوده است 
و به طور خاص امر بسیار مهم عفاف و حجاب، به 
بی عملی روی بیاوریم. امیدواریم بتوانیم هم 
در رفــع مسائل و مشکات اقتصادی مــردم و 
هم  حفظ نظم اخاقی جامعه با محوریت حفظ 

حریم خانواده، موفق عمل کنیم.

قیمت کارخانه ای خودروها افزایش یافت 

مدیر روابــط عمومی مرکز ملی رقابت با اشاره 
به تعیین قیمت جدید مصوب خودروهای غیر 
مونتاژی داخلی، گفت: برخی خودروها افزایش 
قیمت انــدک و برخی نیز افزایش کمتر از 30 
ــد داشــتــه انــد. سپهر دادجـــوی توکلی در  درص
ــزود: به استناد مــاده یک  گفت وگو با فــارس اف
دستورالعمل 543 شورای رقابت، پس از استماع 
ــودروی شــورا، موضوع مصوب  نظر کارگروه خ
533 دربــاره قیمت محاسبه شده خودروهای 
تولیدی غیرمونتاژی که توسط سازمان حمایت 
ارائــه شده بود، در جلسه 557  شــورای رقابت 
بررسی شد و برای تعامل به دستگاه ها و نهادهای 
 مختلف برای اطاع رسانی لازم اباغ می شود. 
مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت در پاسخ 
به این سوال که با توجه به اعام قبلی مبنی بر 
افــزایــش 30 تا 70 درصـــدی، افــزایــش قیمت 
خــودروهــای داخلی چقدر بــوده اســت، افــزود: 
افزایش بین 30 تا 70 درصدی قیمت خودروها 
که قبا اعام شده بود، عدد اشتباهی بود، زیرا 
بعضی از خودروها کمتر از 30 درصد افزایش 
قیمت داشته اند و تعدادی از خودروها نیز افزایش 
قیمت بسیار اندکی داشتند.  وی اظهار کرد: 
البته تعداد بسیار محدودی از خــودروهــا نیز 

 افزایش قیمتی بیش از 70 درصد داشته اند. 
دادجوی توکلی افزود: قیمت انواع خودروهای 
ــورای  تــولــیــدی غیرمونتاژی کــه امـــروز در ش
رقابت تعیین شد، به صورت محرمانه به متولی 
 )وزارت صمت( برای اباغ اعام خواهد شد.
سخنگوی وزارت صمت هم در توئیتی در همین 
بــاره نــوشــت: »امـــروز شـــورای رقــابــت افزایش 
قیمت های جدید خودروهای غیرمونتاژی را به 
تصویب رساند. قیمت هرمحصول باید بتواند 
تولیدوتقاضای آن محصول )بازار( را تنظیم کند. 
برای شورای رقابت درایفای این مسئولیت خطیر 
آرزوی توفیق داریم. وظیفه وزارت صمت اجرای 
ــورای رقابت اســت که به آن اهتمام  مصوبه ش

خواهیم داشت.«

در نشستی 4 ساعته با جمعی از تولیدکنندگان و کارآفرینان 

رئیسی: هیچ تصمیم اقتصادی نباید بدون نظر تولیدکنندگان گرفته شود 
رئیس جمهور در نشست با فعالان اقتصادی بخش خصوصی 
ــردن بــخــش خــصــوصــی در  ــ بــا تــاکــیــد بــر ضــــرورت ســهــیــم ک
تصمیم سازی های اقتصادی تصریح کرد: هیچ تصمیمی در بخش 
اقتصادی نباید بدون نظر فعالان اقتصادی در بخش خصوصی و 

تولیدکنندگان و کارآفرینان گرفته شود.
به گزارش فارس، جمعی از تولیدکنندگان و کارآفرینان برتر 
کشور در نشستی 4 ساعته با رئیس جمهور به بحث و گفت وگو 
درباره سیاست های اقتصادی دولت و تشریح مشکات و  نظرات 
خود در زمینه راهکارهای رفع موانع و رونق تولید پرداختند.در 
این نشست که شامگاه دوشنبه و همراه با ضیافت افطار برگزار 
شد  و   وزیران امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و تجارت، 
رئیس کل بانک مرکزی و معاون اجرایی و رئیس دفتر رئیس 
جمهور نیز حضور داشتند، ۱۸ نفر از مدعوین به نمایندگی از 
تولیدکنندگان و کارآفرینان کشور در بخش های مختلف صنعتی، 
دانش بنیان و کشاورزی به بیان مشکات، نظرات و پیشنهادهای 
خود با هدف تحقق شعار سال پرداختند و رئیس جمهور حدود 4 

ساعت شنونده سخنان و دیدگاه های آنان بود.
در ادامه رئیس جمهور در سخنانی ضمن تاکید بر تسریع بررسی 
و رفع موانع و رونق تولید، اعام آمادگی کرد، یک روز در هفته را 
برای مباشرت با تولیدکنندگان و کارآفرینان با هدف بررسی، 
احصا و رفع مشکات آنان اختصاص دهد.رئیسی همچنین 

از اجرایی شدن خواسته های  مقرر کرد به منظور اطمینان 
تولیدکنندگان و کارآفرینان تا پایان سال این نشست تکرار و 
حداقل به صورت فصلی برگزار شود.رئیس جمهور حمایت مالی 
و تامین اعتبارات، حمایت حقوقی و رفع موانع اداری و سامان 
دادن به بخشنامه های متعدد و متکثر را سه اولویت اصلی دولت 
برای حمایت از تولیدکنندگان و کمک به رشد تولید در کشور 
برشمرد و گفت: معتقدیم میدان اقتصاد باید در اختیار بخش 
خصوصی، تولیدکنندگان و کارآفرینان باشد و دولت صرفا نقش 

هدایت، حمایت و نظارت و تنظیم گری را به عهده داشته باشد.
دیگری  بخش  در  رئیسی 
ــاره  ــود بــا اش از سخنان خ
ــه درخـــواســـت بــرخــی از  ب

تولیدکنندگان بخش صنعت مبنی بر جلوگیری از قطعی برق و 
گاز و در نتیجه توقف تولید این صنایع اظهار کرد: خوشبختانه 
کار احداث نیروگاه های مختص بخش صنعت با هدف استمرار 
تولید در این بخش در تمامی فصل ها، در این دولت آغاز شده 
ــاءا... به زودی تعداد قابل توجهی از آن ها به سرانجام  و ان ش

خواهد رسید.
»تاش برای رفع دغدغه تولیدکنندگان در مسئله قیمت گذاری 
با نگاه حمایت توأمان از تولیدکننده و مصرف کننده«، »ایجاد 
تعامل و تعادل بیشتر بین بخش خصوصی و دولت«، »پیگیری 
و رفع سریع مشکات تولیدکنندگان با تاش کارگروه تعیین 
ماهیت«، »بررسی و تجدیدنظر وزارت صمت در فروش مواد 
اولیه تولیدکنندگان در بورس کالا«، »خروج مدیریت دولتی از 
شرکت هایی که سهام آن ها به بخش خصوصی واگذار شده«، 
»تاکید بر ممنوعیت واردات کالاهایی که امکان تولید آن در 
کشور وجود دارد« و »حمایت عملی از شرکت های دانش بنیان 
با محوریت معاونت علمی ریاست جمهوری« از دیگر محورهای 
سخنان رئیس جمهور، ناظر به درخواست های تولیدکنندگان 
و کارآفرینان برتر کشور در این نشست بود که دستگاه های 
اجرایی مربوط توسط آیت ا... رئیسی مکلف به پیگیری و اجرای 

آن ها شدند.
رئیسی در ادامه با تاکید بر ضرورت سهیم کردن بخش خصوصی 
در تصمیم سازی های اقتصادی تصریح کرد: هیچ تصمیمی 
در بخش اقتصادی نباید بدون نظر فعالان اقتصادی در بخش 

خصوصی و تولیدکنندگان و کارآفرینان گرفته شود.


